
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

51 

59 

53 

66 

58 

61 

65 

57 

54 

50 

55 

62 

60 

52 

63 

64 

クククククククククククク 名名名名名名名名 

宇宇宇 節節 

宇佐 裕裕 

阪阪 敬 

倉倉 秀秀 

渡渡 実 

二二 勲勲 

須須 出 

竹竹 保保 

山山 修 

斎須 悟 

石石 曜曜 

山山 優 

安須 紳紳紳 

門門 鉄鉄 

森山 暁 

小阪 匡曜 

Model/Engine 

ｴｴｴｴｴS 

ﾊｴｴﾊﾊ7 

ｴｴｴｴｴR 

ｴﾊｴｴｴｴS 

ｴﾊｴｴｴｴS 

BMW M3 

ﾛｴﾛｴﾛﾛｴ 

ｴｴｴｴｴS 

ｴｴｴｴｴS 

ｴｴｴｴｴS 20th 

ｴｴｴｴｴS 20th 

ﾏﾛﾛﾊﾏｴGT 

ｴｴｼｴｴｼﾛ 

ｴｴｴｴｴS 

ﾏﾛﾛﾊﾏｴPJ 

ｶｶｶｶｴｶ 

ベベベベククククベベベベククククベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ 

1:06.426 

1:08.245 

1:08.504 

1:08.837 

1:08.929 

1:09.793 

1:09.817 

1:10.235 

1:11.408 

1:12.099 

1:12.460 

1:12.540 

1:13.535 

1:13.999 

1:14.924 

1:20.014 

差差差差 

1.819 

2.078 

2.411 

2.503 

3.367 

3.391 

3.809 

4.982 

5.673 

6.034 

6.114 

7.109 

7.573 

8.498 

13.588 

GAP 

1.819 

0.259 

0.333 

0.092 

0.864 

0.024 

0.418 

1.173 

0.691 

0.361 

0.080 

0.995 

0.464 

0.925 

5.090 

作作作： 2018/11/11 14:04:12 

主主：ﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚ㈱ 

天天：晴れ 

コﾚコ状状：ドﾚド 

Orbits 

www.mylaps.com 

ﾚドララコ： 鈴鈴ツドラツﾚツツツ 

WRC東東スススススススススス2018 第3戦 

ウウウウウウウ ドドウドウウドドドドウ 

総総総総 

フフフウフ 1.750 km 


