## WRC東海スプリントシリース 2018 第3戦

ウイングオート ドライビングアカデミー

総合結果

フルコース 1.750 km

Pos.	No. クラス	名前	Model/Engine	ベストラップタイム	差	GAP
1	51	宇佐美 節洋	ェリーセ`S	1:06.426		_
2	59	佐橋 裕朗	<b>バーキン</b> フ	1:08.245	1.819	1.819
3	53	阪野 敬	ェリーセ゛R	1:08.504	2.078	0.259
4	66	倉本 秀利	エキシーシ゛S	1:08.837	2.411	0.333
5	58	渡辺 実	エキシーシ゛S	1:08.929	2.503	0.092
6	61	二瀬 勲生	BMW M3	1:09.793	3.367	0.864
7	65	須藤 出	ロート・スター	1:09.817	3.391	0.024
8	57	竹中 保則	ェリーセ`S	1:10.235	3.809	0.418
9	54	山村 修	ェリーセ`S	1:11.408	4.982	1.173
10	50	斎藤 悟	ェリーセ`S 20th	1:12.099	5.673	0.691
11	55	石川 曜大	ェリーセ`S 20th	1:12.460	6.034	0.361
12	62	山田 優	マスタンク「GT	1:12.540	6.114	0.080
13	60	安藤 紳太郎	シ゛ュリエッタ	1:13.535	7.109	0.995
14	52	門間 鉄平	ェリーセ`S	1:13.999	7.573	0.464
15	63	森田 暁	マスタンク゛PJ	1:14.924	8.498	0.925
16	64	小野 匡大	カプ・チーノ	1:20.014	13.588	5.090

主催:レインホーカラース(株)

天候:晴れ

コース状況:ドライ

www.mylaps.com

Orbits

ライセンス: 鈴鹿ツインサーキット